

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางรหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ.57-019 ถนนสายแขวงใหญ่ บ้านหนองสรวง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองสรวง อำเภอ
หนองกุงศรี จังหวัดกาฬสินธุ์

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 2,350.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,750.00 ตร.ม. ไล่ทางตามสภาพพื้นที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย×F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	14,100.00	1.79	25,239.00	1.3116	2.35	33,103.47
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานรื้อผิวลาดยางเดิม (Removal of Existing Asp	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	587.50	454.80	267,195.00	1.3116	596.52	350,452.96
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	11,750.00	401.52	4,717,860.00	1.3116	526.63	6,187,945.18
10	Expansion Joint	ม.	230.00	155.74	35,820.20	1.3116	204.27	46,981.77
11	Contraction Joint	ม.	745.00	45.55	33,934.75	1.3116	59.74	44,508.82
12	Longitudinal Joint	ม.	2,350.00	49.06	115,291.00	1.3116	64.35	151,215.68
13	งานไล่ทาง	ลบ.ม.	470.00	120.69	56,724.30	1.3116	158.30	74,399.59
14	งานไฟส่องสว่างสาธารณะโซล่าเซลล์	-	-	-	-	-	-	-
	- งานโคมไฟโซล่าเซลล์	ชุด	48.00	23,500.00	1,128,000.00	-	-	1,128,000.00
	- งานเสาเหล็กกริดรื้อลอน 9 ลอน สูง 6 เมตร + นี้อฐานราก	ต้น	48.00	23,700.00	1,137,600.00	-	-	1,137,600.00
	- งานต่อม่อสำหรับเสาไฟสูง ขนาดไม่น้อยกว่า ฐานล่าง 70 * 70 ซม. ความสูงต่อม่อ 80 ซม.	ชุด	48.00	8,900.00	427,200.00	-	-	427,200.00
	- งานประกอบยึดฐานราก	ชุด	48.00	2,900.00	139,200.00	-	-	139,200.00
	- งานดำเนินการสำรวจพื้นที่ และขนส่ง	ชุด	48.00	3,500.00	168,000.00	-	-	168,000.00
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					8,252,064.25		รวม	9,888,607.47
ตัวอักษร (-เก้าล้านแปดแสนแปดหมื่นแปดพันหกร้อยเจ็ดบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์-) ปรับยอด								9,888,607.47

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 8,252,064.25

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3116

พัสดุประเภทวัสดุหรือครุภัณฑ์ที่ใช้ในงานก่อสร้างต้องเป็นพัสดุที่ผลิตภายในประเทศ ตามเงื่อนไขดังนี้

1. กำหนดให้ผู้รับจ้างใช้วัสดุหรือครุภัณฑ์ที่ใช้ในงานก่อสร้างต้องเป็นพัสดุที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ 60

ของมูลค่าพัสดุที่จะใช้ในงานก่อสร้างทั้งหมดตามสัญญา

2. กำหนดให้ผู้รับจ้างใช้เหล็กที่ใช้ในงานก่อสร้างต้องใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ 90 ของปริมาณ

เหล็กที่ต้องใช้ทั้งหมดตามสัญญา

3. ผู้รับจ้างจะต้องจัดทำแผนการใช้พัสดุที่ผลิตภายในประเทศ (ตามข้อ 1 และ 2) ภายใน 30 วัน นับถัดจากวันที่ได้ลงนามสัญญา เพื่อให้คณะกรรมการตรวจรับพัสดุพิจารณาต่อไป ถ้าโครงการนั้นมีงบประมาณเกิน 500,000 บาท หรือระยะเวลาดำเนินการเกิน 60 วัน

(ลงชื่อ)

(นายเจตินันท์ จรัส ภูจอมดาว)

ผู้ช่วยช่างโยธา

ประมาณราคา

(ลงชื่อ)

(นายสนั่น ศรีกุงพาน)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองสรวง

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายสนั่น ศรีกุงพาน)

ปลัดเทศบาลฯรักษาการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ)

(นายญาณพล ภูคามา)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองสรวง

อนุมัติ